
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

52 (позачергової)  сесії міської ради 

 
 

   21 серпня 2015     року        Старокостянтинів         №  4    

 

Про надання дозволу на викуп 

домоволодіння по вул. Юридика, 

38/1 в м. Старокостянтинів 

 

 

Розглянувши звернення Старокостянтинівського комунального ремонтно-

будівельного шляхового підприємства від 20.07.2015 року № 233 щодо викупу 

домоволодіння по вул. Юридика, 38/1 (колишня вул. 26 Бакінських комісарів) в 

м.Старокостянтинів, керуючись Законом України «Про відчуження земельних ділянок, 

інших об'єктів нерухомого майна, що на них розміщені, які перебувають у приватній 

власності, для суспільних потреб чи з мотивів суспільної необхідності», Цивільним 

кодексом України, ст.ст. 25, 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», міська рада 

 

вирішила: 

 

1. Надати виконавчому комітету Старокостянтинівської міської ради дозвіл на 

викуп з послідуючим демонтажем домоволодіння по вул. Юридика, 38/1 (колишня вул. 26 

Бакінських комісарів) в м. Старокостянтинів для суспільних потреб територіальної 

громади міста (будівництва дороги). 

2. Фінансовому управлінню виконавчого комітету міської ради (Камінська В.К.) 

передбачити кошти в місцевому бюджеті на 2015 рік для викупу домоволодіння по вул. 

Юридика, 38/1 (колишня вул. 26 Бакінських комісарів) в м.Старокостянтинів для 

суспільних потреб територіальної громади міста (будівництва дороги). 

 

 

 

Міський голова                                                                       М. Мельничук 

 


